

Greencon Servicepartner ApS

Hastrupvej 13

4621 Gadstrup

(CVR-nr. 35 67 98 98)

Årsrapport for 2021

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Käthe Lizzi Jürs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Greencon Servicepartner ApS
Hastrupvej 13
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 35 67 98 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Direktion Käthe Lizzi Jürs

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 637.062. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 600.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.380.733	3.236.275
1 Personaleomkostninger	-1.940.550	-2.877.092
Af- og nedskrivninger	-163.169	-174.491
Andre driftsomkostninger	-21.068	0
Driftsresultat	-744.054	184.692
Andre finansielle indtægter	0	13.883
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-37.445	-39.752
Andre finansielle omkostninger	-31.232	-13.512
Resultat før skat	-812.731	145.311
2 Skat af årets resultat	175.669	-122.902
ÅRETS RESULTAT	-637.062	22.409
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-637.062	22.409
Anvendelse i alt	-637.062	22.409

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	275.333	363.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.970	267.458
Materielle anlægsaktiver i alt	545.303	630.591
ANLÆGSAKTIVER I ALT	545.303	630.591
Beholdning	50.000	0
Varebeholdninger i alt	50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.814	286.643
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.877	604.926
Udskudt skatteaktiv	250.083	98.244
Andre tilgodehavender	32.306	9.467
Periodeafgrænsningsposter	66.129	127.612
Tilgodehavender i alt	693.209	1.156.892
Værdipapirer	37.852	58.719
Likvide beholdninger	84.707	372.587
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	865.768	1.588.198
AKTIVER I ALT	1.411.071	2.218.789

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.583	40.645
EGENKAPITAL I ALT	53.583	90.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.462	188.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	979.837	1.015.373
Anden gæld	261.189	924.043
Kortfristet gæld i alt	1.357.488	2.128.144
GÆLD I ALT	1.357.488	2.128.144
PASSIVER I ALT	1.411.071	2.218.789
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.701.735	2.522.453
Pensioner	147.351	258.041
Andre udgifter til social sikring	91.464	96.598
	<u>1.940.550</u>	<u>2.877.092</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>6</u>	 <u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-23.830	-58.358
Årets regulering af udskudt skat	-151.839	99.914
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	81.346
	<u>-175.669</u>	<u>122.902</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Greencon Servicepartner ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Greencon Invest Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Käthe Lizzi Jürs

Direktør

Serienummer: 6a08c958-9523-4852-ab3f-5f1d8b478970

IP: 185.162.xxx.xxx

2022-06-20 06:45:04 UTC



Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-06-20 06:56:54 UTC



Käthe Lizzi Jürs

Dirigent

Serienummer: 6a08c958-9523-4852-ab3f-5f1d8b478970

IP: 185.162.xxx.xxx

2022-06-20 07:26:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: B7XUJ-CENDE-QCTJ5-GJGJV-35ZG3-2G2YO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>